
АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 
Приказ 

 
27 августа 2021 г. № 47-ФБ1 

 
О зачислении на 1 курс института абитуриентов 

для обучения по программам высшего образования – программам бакалавриата и 
программам специалитета 

 
В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Международный банковский институт имени Анатолия Собчака» 
на 2021-2022 учебный год 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 

прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2021 года в очно-заочной форме на места по договорам с 
оплатой стоимости обучения, по программам высшего образования -  программам 
бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 месяцев) 
 по направлению 38.03.01 "Экономика" с использованием модульной системы 

обучения 
на базе среднего общего образования: 
1. УХОВ Андрей Михайлович – 145 баллов  
2. ВЕРБОВСКАЯ Эльвира Васильевна – 143 балла. 

 

на базе среднего профессионального образования: 
1. БЕДАРЕВА Анастасия Витальевна – 270 баллов  
2. ЕРОХИНА Кристина Андреевна – 270 баллов 
3. ПРЯНКОВА Милана Вячеславовна – 270 баллов 
4. РОМАНЮК Ксения Павловна – 263 балла 
5. ТАРБАЕВ Михаил Денисович – 261 балл  
6. ЛИХАНОВА Анастасия Андреевна – 255 баллов 
7. ВАРДАНЯН Мнацакан Каренович – 245 баллов 
8. СТРАНАДКО Людмила Витальевна – 235 баллов 
9. ДЕМИНА Екатерина Вячеславовна – 233 балла 
10. ПЕЧЕРСКАЯ Анастасия Владиславовна – 218 баллов 
11. СМИРНОВА Валерия Дмитриевна – 217 баллов 
12. ЛАЙЕР Ангелина Артуровна – 215 баллов 
13. ДОРОФЕЕВА Ирина Дмитриевна – 213 баллов. 

 
 
 
 
 



 

 

2 
 

 по направлению 38.03.01 "Экономика" с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий  
на базе среднего профессионального образования: 
1. ТЕРЕБРЮХОВА Ксения Викторовна – 260 баллов 
2. АБДУЛЛАЕВ Эмиль Ракифович – 245 баллов 
3. СИМАНОВ Дмитрий Игоревич – 221 балл. 

 

 по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с использованием модульной системы 
обучения: 
на базе среднего общего образования: 
1. ГОЛОСОВА Альбина Вячеславовна – 147 баллов 
2. ГАГАРСКИЙ Глеб Евгеньевич – 129 баллов 
 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ИЛЬИНА Юлия Андреевна – 285 баллов 
2. ИВАНОВ Николай Анатольевич – 275 баллов 
3. БИККЕЛЬ Анна Игоревна – 265 баллов 
4. ЗАЯЦ Анастасия Андреевна – 231 балл. 

 

 по направлению 38.03.02 "Менеджмент" с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий: 
на базе среднего профессионального образования: 
1. САВИНА Александра Алексеевна – 215 баллов 
2. АБДУЛАЗИЗОВ Энрике Фетялиевич – 178 баллов. 

 

 по направлению 09.03.03 "Прикладная информатика": 
на базе среднего общего образования: 
1. НОВИКОВ Глеб Георгиевич – 208 баллов. 

 

 по направлению 43.03.02 "Туризм": 
на базе среднего общего образования: 
1. МАЛЬЦЕВА Варвара Евгеньевна – 193 балла. 
 

 по направлению 43.03.03 "Гостиничное дело": 
на базе среднего профессионального образования: 
1. БОРИСЕНКО Дарья Андреевна – 280 баллов. 
 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

2. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан иностранных государств, успешно 
прошедших вступительные испытания, зачислить студентами на первый курс с  
01 октября 2021 года в очно-заочной форме с использованием модульной системы 
обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения, по программам 
высшего образования – программам бакалавриата (нормативный срок обучения 4 года 7 
месяцев): 
 по направлению 38.03.05 "Бизнес-информатика": 

на базе среднего общего образования: 
 

1. ХАМИДУЛЛАЕВ Шохижахон Собиржон угли – 110 баллов. 



 

 

3 
 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 

3. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской Федерации, успешно 
прошедших вступительные испытания по единому конкурсу, зачислить студентами на 
первый курс с 01 октября 2021 года в очно-заочной форме с использованием модульной 
системы обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения, по 
программам высшего образования - программам специалитета (нормативный срок 
обучения 5 лет 7 месяцев): 
 по специальности 38.05.01 "Экономическая безопасность": 

на базе среднего профессионального образования: 
1. ДУБОВИЦКИЙ Даниил Алексеевич - 250 баллов. 
 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии. 
 
4. Организовать учебный процесс в соответствии с утвержденными учебными планами и 

начать занятия 01 октября 2021 г. 
Ответственный – проректор по научно-образовательной деятельности И.А. Круглова. 

 
 
 
Ректор М.В. Сигова 


